
Na orientację lub na rowerze
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

   

Na orientację lub na rowerze

  

[1]

Marsze na Orientację i Barbórkowy Rajd Rowerowy – to propozycje przygotowane na
weekend 4-5 grudnia 2021 r. przez Oddział Miejski PTTK im. Mariana Sydowa dla
mieszkańców Torunia i regionu.

W sobotę 4 grudnia zachęcamy do udziału w "43. Nocnych Marszach na Orientację". Baza
imprezy, organizowanej przez OM PTTK wspólnie z Klubem Imprez na Orientację „Skarmat”, będzie
się znajdowała na końcu ul. Łukasiewicza, w sąsiedztwie Motoareny Toruń. Przewidziano 1 etap
nocny o długości 3 – 6 km, w zależności od kategorii wiekowej. Organizatorzy przygotowali trasy dla
5 kategorii wiekowych: SZ – (bez limitu wiekowego i liczby uczestników), TP – (dla początkujących,
urodzonych w 2008 i młodszych), w zespołach 2 – 3 osobowych, TT – (dla niezaawansowanych lub
urodzonych w latach 2005 – 2007), w zespołach 2 – 3 osobowych, TU – (dla średniozaawansowanych 
lub urodzonych w latach 2001 – 2004), w zespołach 1 – 2 osobowych oraz TZ – (dla zaawansowanych
lub urodzonych w roku 2000 lub starszych), w zespołach 1 – 2 osobowych. Jednocześnie
organizatorzy dopuszczają możliwość startu w poszczególnych kategoriach indywidualnie.

Zespoły w celu pokonania trasy otrzymają mapy: w kategorii SZ i TP – mapę czarno-białą w skali 1 :
5.000, w kategorii TT – mapę czarno-białą w skali 1:7.500 oraz w kategorii TU i TZ – mapę kolorową
w skali 1 : 10.000. Zadaniem uczestników będzie potwierdzenie na karcie startowej punktów
kontrolnych umieszczonych przez organizatorów w terenie. Cała impreza zostanie przeprowadzona w
czasie od godz. 16.40 do godz. 20.40, a wyniki z poszczególnych tras będą zamieszczone od 6
grudnia na stronie KinO "Skarmat". Kierownikiem imprezy będzie przodownik imprez na orientację –
Wojciech Kluska, a głównym sędzią przodownik imprez na orientację – Tomasz Hajdas. Zgłoszenia
udziału (imię, nazwisko, kategoria) można dokonać do dnia 1 grudnia 2021 roku poprzez formularz
zamieszczony na stronie: www.skarmat.pl [2], w zakładce Nocnych MnO 2021.

Dzień później, 5 grudnia OM PTTK wspólnie z Klubem Turystyki Kolarskiej "Przygoda" zaprasza
mieszkańców miasta do udziału w "III Barbórkowym Rajdzie Rowerowym". Spotkanie cyklistów o
godz. 10.00 przed Galerią Plaza, przy ul. Broniewskiego. Trasa rajdu będzie prowadziła przez:
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Przysiek, Rozgarty, osadę leśną Olek, z powrotem do Torunia i będzie miała ok. 25 km długości. Rajd
rowerowy poprowadzą przodownicy turystyki kolarskiej Barbara i Jacek Joachimiak. Przy Leśniczówce
Olek organizatorzy zaplanowali ognisko turystyczne, połączone z pieczeniem kiełbasek (we własnym
zakresie) oraz konkursy rekreacyjne. Aby wziąć udział w imprezie, należy zgłosić się na miejsce
zbiórki, a młodzież szkolna może wziąć udział jedynie pod opieką osoby pełnoletniej.

Fot. Tadeusz Perlik/OM PTTK
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